
 

         
 

 

DODATEK  číslo 
Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu ze dne 1. 8. 2005 

 

 

   

       S účinností od 

 

 

OBCHODNÍK:  

Pražská plynárenská, a. s., Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00,  
IČ: 60193492, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

2337 

zastoupená na základě plné moci: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

ZÁKAZNÍK:  

Obecní dům, a.s., Praha 1, náměstí Republiky 1090/5, PSČ 111 21, IČ: 27251918 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B., vložka 9990, 

jednající: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva, Ing. Pavel Klaška, člen 

představenstva 

 

Odběrné místo: náměstí Republiky 1090/5, Praha 1 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dodávce a odběru zemního plynu uzavřené 

mezi obchodníkem Pražskou plynárenskou a.s. jako dodavatelem a zákazníkem Obecním 

domem, a.s. jako odběratelem ze dne 1. 8. 2005.   

                        

 

II. 

 

Článku III. Cena odstavce 3 následujícím způsobem: 

 

Cena za ostatní služby dodávky (dále také cena za dodávku plynu) pro odběrná místa je 

obchodníkem stanovena jako pevná jednosložková cena a obsahuje cenu za přepravu plynu, 

za strukturování a za odebrané množství. Výše této pevné jednosložkové ceny pro období od 

1. 1. 2019 do 31. 8. 2019 (dále jen cenové období) činí xxxxx,- Kč/MWh. Uvedená cena je 

stanovena bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH), bez daně z plynu a poplatku za služby 

Operátora trhu. DPH, daň z plynu ve smyslu zákona číslo 261/2007 Sb., o stabilizaci 

veřejných rozpočtů, v platném znění a poplatek za služby Operátora trhu bude k uvedeným 

cenám připočítáván dle platné legislativy a dle platného a účinného cenového rozhodnutí 

ERÚ.  

 

 

 

 

 

7. 

1

  

1 2019 



 

Článek IX. Závěrečná ustanovení - bod 1. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Smlouva se prodlužuje na dobu určitou od 1. 1. 2019 do dne 31. 8. 2019. Pokud některá ze 

smluvních stran nejméně 2 měsíce před uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, 

druhé smluvní straně písemně neoznámí, že na prodloužení nemá zájem, platnost smlouvy se 

automaticky prodlužuje o dobu jednoho roku, a to i opakovaně. V případě, že dojde k 

prodloužení platnosti smlouvy podle předchozího odstavce a nedojde ke změně ceny nebo 

principu jejího stanovení dle čl. VIII. odst. 3. nebo 4. smlouvy, prodlužuje se též platnost ceny 

stanovené podle čl. III. odst. 3. smlouvy o dobu jednoho roku, a to opakovaně. To neplatí, 

jestliže doba trvání platnosti smlouvy je rozdílná od doby trvání cenového období. 

 

III. 

 

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z uzavřené smlouvy zůstávají 

zachovány s přihlédnutím k právům a povinnostem ve smyslu úpravy legislativy zejména 

zákona 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických 

odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění, které přecházejí na příslušného 

provozovatele distribuční soustavy. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona 

č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že cenová ujednání této smlouvy, týkající se smluvní úhrady 

ceny za dodávku plynu a její výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které 

je kterákoliv smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím 

písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí 

s tím, že údaje (dále jen „metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak shora 

uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčena povinnost Zákazníka uveřejnit 

tato metadata v registru smluv, uveřejní-li je Zákazník jako opravu podle § 5 odst. 7 

zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 

rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část 

smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím.     

5.    Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz   

       toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne                                       V Praze dne 6. 11. 2018 

 

za obchodníka      za zákazníka  

 

 

……………………………………..              ……………………………… 

xxxxxxxxx                                                           Mgr. Vlastimil Ježek 

vedoucí oddělení podpory prodeje                            předseda představenstva  

 
 

……………………….. ………………    ……………………………….. 

Xxxxxxxxxxx                                              Ing. Pavel Klaška 

specialista podpory prodeje      člen představenstva  


